
UCHWAŁA NR  XIV/121/11     RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia     20   grudnia  2011  roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji pn. „Społeczność wiejska bliżej 
kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich: Trzebosz, Zaborowice, Wydartowo I, 

Golina Wielka, Gościejewice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142 poz.  1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  zobowiązanie  o  wartości  przekraczającej  granicę 
ustaloną w budżecie gminy na 2011 rok w zakresie inwestycji pn. „Społeczność wiejska bliżej 
kultury:  przebudowa  i  remont  świetlic  wiejskich:  Trzebosz,  Zaborowice,  Wydartowo  I, 
Golina Wielka, Gościejewice” do kwoty 338.500,00 zł w 2012 roku.

§  2. Zobowiązanie  finansowane  będzie  z  dochodów  własnych  gminy  z  tytułu 
podatków i opłat lokalnych.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/93/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 sierpnia 
2011  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  pn.  „Społeczność 
wiejska  bliżej  kultury:  przebudowa  i  remont  świetlic  wiejskich:  Trzebosz,  Zaborowice, 
Wydartowo I, Golina Wielka, Gościejewice”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński


	UCHWAŁA NR  XIV/121/11     RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
	(-) Maciej Jagodziński

